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Agustin Garcia 8007, Nordelta, Argentina

El establecimiento de Nordelta ofrece 72 distintos comidas y bebidas en la el menu por un promedio 159 ARS.
La amplia eleccion de especialidades de café y té aumenta considerablemente el valor de una visita a Dragén
Dorado Nordelta.




Carta de menuis Dragon Dorado Nordelta

[ ] [ ] [ ] [ ]
Guarniciones ate tipo de platos se sirven
DESNUDO FIDEOS

PASTA
‘Pollo ENSALADA
CHOP SUEY DE POLLO $0.5
[ ]
Platos especiales .  CARNE AEROPUERTO  $0.7
CHOP SUEY MIXTO $0.6 POLLO SALTEADOEN . .
SALSA TERIYAKI :
'I/eqetalea CARNE SALTEADA CON ¢ -
ANANA :
CHOP SUEY DE VERDURA $0.4 CARNE SALTEADA EN ALMENDRAS $0.7

CARNE SALTEADA EN SALSA DE

Entrees OSTRAS S07

PASTA DE CAMARGN $0.3 CARNE SALTEADA EN SALSA $0.7
CURRY :
CARNE SALTEADA EN SALSA $0.7
W burgers TERIYAKI '
LECHUGA CHICHARRON CON SALSA DE $0.7
LIMON :
Menu poulet tikka salade - POLLO AEROPUERTO 0.7
. . BUNUELOS DE POLLO EN SALSA
W avec la boite 9.90dw AGRIDULCE $0.7
ENSALADA POLLO SALTEADO CON ANANA $0.7
ARROLLADITO PRIMAVERA DE .
{os platos se preparan con CARNE (4 UNIDADES)

. . POLLO SALTEADO EN SALSADE ¢/
estos ingredientes OSTRAS :
VERDURAS POLLO SALTEADO EN SALSA $0.6

CURRY :
Ensaladas POLLO SALTEADO EN ALMENDRAS $0.7
CERDO SALTEADO EN SALSA
ENSALADA AGRIDULCE $0.7
) ENSALADA CERDO SALTEADO EN SALSA 50.7
LECHUGA TERIYAKI ’
CERDO SALTEADO EN SALSA s

CURRY



CERDO SALTEADO EN SALSA DE
OSTRAS

CERDO SALTEADO EN
ALMENDRAS

CERDO SALTEADO CON ANANA

BUNUELOS DE CERDO EN SALSA
AGRIDULCE

CERDO AEROPUERTO

LANGOSTINOS SALTEADOS EN
SALSA AGRIDULCE

LANGOSTINOS SALTEADOS EN
SALSA TERIYAKI

LANGOSTINOS SALTEADOS EN
SALSA CURRY

LANGOSTINOS SALTEADOS EN
SALSA DE OSTRAS

LANGOSTINOS APANADOS EN
SALSA AGRIDULCE

AGUA VILLAVICENCIO SIN GAS
SPORT 500 ML

GASEOSA LINEA COCA COLA 1.5L
CHAU-FAN MIXTO

ARROLLADITO PRIMAVERA DE
VERDURA (4 UNIDADES)

WAN - TAN FRITOS (8 UNIDADES)

EMPANADAS CHINAS FRITAS DE
CERDO (4 UNIDADES)

EMPANADAS CHINAS AL VAPOR DE

CERDO (4 UNIDADES)

$0.7

$0.7
$0.7
$0.7
$0.7

$0.7

$0.7

$0.7

$0.7

$0.7

$0.1

$0.2
$0.6

$0.3
$0.3

$0.4

$0.4

LANGOSTINOS AL PANKO CON
SALSA DE HIGO (6 UNIDADES)

SUI CAO (8 UNIDADES)
CHAU-FAN DE LOMO
CHAU-FAN DE POLLO
CHAU-FAN DE CERDO
CHAU-FAN DE LANGOSTINOS

POLLO SALTEADO EN SALSA
AGRIDULCE

CHAU-FAN DE VERDURA
CHAU-FAN DE HUEVO
CHAU-MIEN DE LOMO
CHAU-MIEN DE POLLO
CHAU-MIEN DE LANGOSTINOS
CHAU-MIEN MIXTO

CHAU MIEN DE VERDURA
CHAU MI-FEN DE LOMO

CHAU MI-FEN DE POLLO
CHAU MI-FEN DE CERDO
CHAU MI-FEN DE LANGOSTINOS
CHAU MI-FEN MIXTO

CHAU MI-FEN DE VERDURA
CHOP SUEY DE LOMO
CHAU-MIEN DE CERDO

CHOP SUEY DE LANGOSTINOS

$0.4

$0.4
$0.5
$0.5
$0.5
$0.7

$0.6

$0.4
$0.4
$0.6
$0.6
$0.7
$0.6
$0.5
$0.6
$0.6
$0.6
$0.7
$0.6
$0.5
$0.5
$0.6
$0.7



Dragoén Dorado Nordella

Agustin Garcia 8007, Nordelta, Horario de apertura:

Argentina restaurant.week_days.domingo Domingo 19:00 - 23:30
restaurant.week days.sabado Sabado 19:00 - 23:30
restaurant.week_days.viernes Viernes 19:00 - 23:30
restaurant.week_days.jueves Jueves 19:00 - 23:30
restaurant.week _days.miercoles Miércoles 19:00 - 23:30

Hecho con carta.menu restaurant.week _days.martes Martes 19:00 - 23:30
restaurant.week_days.lunes Lunes 19:00 - 23:30



